
PACHET PIESE SI CONSUMABILE cf Anunt [ADV1168179]

I.D.: 49843717

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	30211200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.000,10 RON - 12.000,10 RON

Descriere: Burghiu beton sds 6mm x200mm (lungime totala minimă): 2 buc x 26,40 lei= 52,80 lei
Burghiu beton sds 22mm x450mm (lungime totala minimă): 2 buc x 39,00 lei= 78,00 lei
Fludor 60Sn/40Pb : 2 buc x 16,00 lei= 32,00 lei Adaptor F la TV tata : 50 buc x 2,80 lei= 140,00 lei
Role cablu UTP CAT6 AWG24 Cupru solid 305m/rola: 5 buc x 664,00 lei= 3.320,00 lei
Tastatură USB neagră Logitech: 30 buc x 36,89 lei= 1.106,7 lei Mouse USB neagru Logitech : 30 buc x 18,35 lei= 550,5 lei
HDD 3TB WD Purple: 10 buc x 330,34 lei= 3.303,4 lei
HDD 1TB WD: 10 buc x 153,51 lei= 1.535,1 lei SSD 480 GB KINGSTON: 10 buc x 188,16 lei= 1.881,6 lei
